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North Macedonia

12-062095/23-0002

15/12/2023 00:00:00

14/12/2026 00:00:00

1602323000************

Основни правила 1 и 6 за примена на Царинската номенклатура,  
Забелешка 1 (а) од Глава 19 и Забелешка 2 од Глава 16,  наименувание на 
тарифен број 1602 и тарифен подброј 1602 32 30 00, Коментарски 
забелешки на ХС за тарифен број 1602.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia

15/12/2023 00:00:00

Сендвич со панирано пилешко месо, ниско калоричен мајонез со кари, 
кашкавал, кисели краставички. Состав кифла 38,33%, панирано пилешко 
месо 31,68%, ниско калоричен мајонез со кари 15%, кисели краставички 
8,33%, кашкавал 6,66%. Производот е наменет за човечка конзумација без 
претходна термичка обработка.
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